Nes

T E R M I N O R U M

צורך vel צרכות : כדי	Necessitas, vt.
בעבור vel בשביל : חוק	Propter, ob, præter.
לפי	Propter vel secundum.
על ידי vel על שם	Propterea vel hac de causa.
בסבת : הואיל. I. כיוון : זמן. I. עת	Idem est, postquam, tēpus.
התחלה vel התחלה vel ראש	Principium.
קודם : עדיון	Ante hoc, vsque nunc.
הקדמה	Prologus vel præfatio.
אחר כך	Postea.
ראש	Principium vel princeps.
אמצע : סוף	Medium, finis.
סיום : קיצור vel קוצר	Consumatio, breuiter.
קצרה : אריכות	Breuis, prolixè.
כבדות : הפסק	Graviter, finis clausulæ.
זכר vel זכרון vel זכרון	Memoria.
רמז vel סימן	Signum vel iudicium.
קיסר	Imperator vel Cæsar.
קיים : קיום	Firmus, firmitas.
על דרך גרמא	Forstian vel per viâ casus.
על דרך גוזמא	Turba vel per viam turbæ.
על דרך גיזום	Mine vel per viam minarū
כאן : מתא	Hic, locus.
מכאן : מזה	Hinc, istinc.
להלן vel התם	Illuc vel ibi.
איך	Quomodo.
איךדין	Quomodo. syrum est.
הואך vel כיצד vel היכך	Idem est.
היכן	Quo vel vbi.

Vne

TABVLA

מותר	מהירבן	חובה	מותר	Vnde, obligatio, licētia. f. solut.
	פמור	אסור	פמור	Obligatus, licentiatus.
	רשות	חייב	רשות	Obligatus, facultas.
כן	אלא	אלא	אלא אם כן	Econtra, nisi, nisi sic.
חייב	לא	לאו	לאו vel לא	Negatiuæ, non, assertiuæ.
	השנה			Cōclusio. f. victoria i disputatiōe
	תפוש			Reprehēsiō vel reprobatio.
	הכי	חלילה	הכי	Absit, certe vel sic.
	כן	גמי	אם כן	Sic etiam, ergo.
		לומר		Vult dicere vel idest.
אי	הא	הרי	הא. f. הנה	Si, ecce, vtinam.
	סתם	מוחלט		Clausim, integra. (uatio
א	הזר	חלילה	והרא	Reuoluit i cōcauū. f. mouet i gyrū. ele
	לושר	מובחר	הקשר	Rectitudo vel perfectio.
	לח	פעל		Potentia, opus.
	דין	משפט	דין	Recte vel iure vel iudiciū.
		דיני	ממונות	Iudiciū pecuniarum.
		דיני	נפשות	Iudiciū animarū. i. capitalia
		ענין		Sententia vel significatio.
	קרוב	איכות	קרוב	Quātitas, qualitas, prope.
	נכון	אמת	קרוב	Prope, vere, recte, certe.
		טבע	טבע	Certitudo, natura, res naturalis
		מנהג	הרגל	Vsus vel consuetudo.
		גלו	גלו	Manifestum est.
		אנוש	אנוש	Human ⁹ hō, humanū gen ⁹
		אפשר	אפשר	Possibile, impossibile.
		מדה		Mensura vel conditio rei.
		בשר	בשר	Perfectum, imperfectum.

Dui

TERMINORVM

ספק : ודאי : וידוי	Dubium, certum, cōfessio.
שמא : ואלו : שאלה	Forte, & si, interrogatio.
בקשה : תשובה	Petitio, responsio.
תנאים על מנת	Cum conditōne.
ודומה לו. פ. פ. יוצא בו. זולתו	Et simile ei.
כגון : הכל : בלו	Sicut, omne.
מרב	Multiplicatio. i. multiplicās
והנכון	Quod magis rectum.
באמת : באמונה	Vere aduerbium iurandi.
ויתכן	Et est rectum.
חלק : פחות : כך : בכך	Pars, minus, sic, in hoc.
יותר : כל כך	Plus vel magis, totum hoc
כל זה : לכך	Idem est, ad hoc.
ווי : אף : נמי : ואילך	Ve iteriectio, etiā. & deiceps
הילכך : לפיכך	Propterea.
אף על פי : אף כי	Licet quāuis.
אף על גב : אבל. פ. אכן	Idem est, sed vel certe.
הלא	Nonne, nunquid vel certe.
אפילו	Quāquam.
לומריקון	Species cabale. i. lra p dictioe.
גיא מטריא	Species cabale. i. lra p nuemero.
תמורה	Species cabale. i. pmutatio.
עיונית	Cabala, studiosa.
אצמגנונית	Cabala astrologica.
מעשית	Cabala nechromantica.
<p>¶ Secunda pars de vocabulis ad lecturam pertinentibus, hoc est de nominibus apicum & litterarum.</p>	
אות אותיות : גיקוד	Littera, litteræ, punctuatio.